Mia 190

Stapelbar stol Mia 190 med formpressad sits och rygg belagd med
laminat. Lackerat stalstativ. Levereras med plastgolvskydd.
Rekommenderas som elevstol till hdgstadiet och gymnasiet.

Farger

Sits och rygg Bjork, Svart, Vit, Ljusgra laminat

RAL9003, RAL9006, RAL9005
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Matt
Sitsbredd
Sitsdjup
Sitthojd
Bredd
Djup
Hojd

Vikt

Material

Sits och rygg

Stativ

Certifikat

Tester
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400 mm
400 mm
440 mm
465 mm
570 mm
815 mm

5,3 kg

Hogtryckslaminat

Pulverlackerat stalstativ

EN 1729
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